35081
SESIMBRA

Generel information

Materialenummer
EAN/UPC

Dimensioner

Produktets diameter (i mm/in)
Produktets hgjde (i mm/in)
Varens hgjde, mm/in
Canopyens diameter (i mm/in)

Fan

Motortype

Motor, watt
Driftsspaending

Farve

Materiale

Vingefarve (1)
Vingemateriale

Antal vinger
Vingeindstillingsvinkel
Velegnet til skrdvaegge

Ydeevne

Watt/Luftmaengde (1)
Revolutioner, pr minut (1)
Luftmaengde, m3/pr. time (1)

- ___ .Z Contact | Support

w

35081
9002759350819

1320
320
258
130

AC
55
220-240V, 50Hz
satineret nikkel

stal

silber

Schichtholz

3

10°

13

3
48.7
208
10279

eglo.com/en/eglo-worldwide

lEGLO

my light | my style

1/2


https://www.eglo.com/en/eglo-worldwide

35081
SESIMBRA

[lluminant

Lyskildetype (1)
Lyskilde
Fatningstype (1)
Maks. effekt (1)
Lysfarve samlet (Ra)
Kelvin samlet
Lumen samlet

Controls

optional controllers
Antal batterier
Batteritype

Features

Funktion

LED

Inklusiv

LED

1X19W

TRICOLOUR

3000K, 4000K, 5000K
2300

No
2
AAA/LRO3

fjernbetjening inkl.
kontrol via fjernbetjening
vendbar

3 hastigheder
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